
Dámská tréninková bunda UNDER ARMOUR-UA OutRun the Cold Hooded HZ-BLK-
1373206-001

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Under Armour. Značková bunda upoutá originálním vzhledem. Potisk na přední straně působí
zajímavě a navíc ve tmě svítí. Konstrukce bundy na trénink je přepracována do detailů. V oblasti 1/2 zipu je vložen
síťovinový klín.

Sportovní bunda je zárukou vysokého stupně mobility. Bunda na cvičení disponuje kapucí, kterou oceníte v
chladném počasí. Výhodou tréninkové bundy jsou manžety s otvory na palce. Bunda s kapucí spolehlivě odvádí pot
a zároveň rychle schne. Bonusem jsou reflexní prvky, které zlepšují vaši viditelnost při zhoršených světelných
podmínkách. Černá mikina Under Armour je ideální pro trénink, work-out cvičení a sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Tkanina střední hmotnosti má jedinečný vzor ve tvaru šestiúhelníku, který zachycuje spoustu tepla
4-way stretch materiál pro vysokou úroveň pohybu
Materiál odvádí pot a rychle schne
Voděodolné tkané překrytí pro větší odolnost a ochranu
Kapuce
Velkorysý ½ zip vpředu se síťovaným klínem
Manžety s vestavěnými otvory na palce
Přední kapsa
Reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


